
II
i ■ ■ ^ p iP  Ž E L E Z N I C

Sm louva Č.E650-S-5011/2021
o přeúčtování nákladů vynaložených za odvoz a likvidaci kom unálního a tříděného odpadu

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsáno v OR

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město
70994234
CZ70994234
vedeném  Městským  soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Kontaktn í adresa: ............ .............. .......... .................
.............. ................. ....... . . . . . . ..........
........ . . . . . .. . .. . . .. .. . . .... ...........
.................... .............. . . ... . . . . . . . . . . . . . .. .. . . ... . . . .  

Zastoupení: . . . . . . .......... ............ .......... . . . . . . . . . . . . . .. .. . . ... . . . .
Bankovní spojení: ... . . . . . . ............ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Č íslo účtu: 1.....................
zástupce pověřený jednat ve věcech odborných a sm luvních:
... . . . . . ............... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . ........ ............................

( dále jen dodavatel )

ReqioJet, a.s.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsáno v OR: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 
Kontaktní osoba:

( dále jen odběratel )

náměstí Svobody 86/17, Brno - město
28333187
C28333187
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5816 
. . . . . . .............. ............... ........... ........... ... .. . 
.............. . . ... . .. .. .....
. . . . . . ..........................
. . . . . . .. .. .. ... . ........ .............. .............. ..........
........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ ...................................

Předmět závazku

Předmětem  závazku podle této sm louvy je  přeúčtování a úhrada nákladů za služby zajištěné 
dodavate lem  v oblasti odvozu a následně likv idace kom unáln ího a tříděného odpadu.

Místo plnění

Místem plnění jsou svozná m ísta u objektů dodavatele, která jsou  sm luvně dohodnuta pro ob jekty ve 
správě dodavate le s prvotním  dodavatelem  služby -  oprávněnou firmou:

Umístění IČP Dodavatel
Četnost
faktur

Ks O bjem
Četnost
vývozu

Název odpadu č. o dpadu

:

Podíl

Štětí- U N ád raží 
žp.1055, VB 2964205007

FCC BEC/Podnlk technických 
služeb Lovosice s.r.o. měsíčně 2 110 1x7

Směsný
komunální odpad 200301 25%

Štětí- U N ádraží 
čp.1055, VB 2964205007 FCC BEC, s.r.o. měsíčně 1 240 1x7 Plasty 200139 25%
Štětí- U N ád raží 

čp.1055, VB 2964205007 FCC BEC, S.r.o. měsíčně 1 240 1x7 Papír a lepenka 2 0 0 1 0 1 25%
Litom ěřice m ě sto  - 
zastávka čp .465/5 6504205007

FCC BEC/Podnik technických 
služeb Lovosice s.r.o. čtvrtletně 1 1100 1x7

Směsný
komunální odpad 200301 20%

Litom ěřice m ě sto  - 
zastávka čp.465/5 6504205007

FCC BEC/Podnlk technických 
služeb Lovosice s.r.o. měsíčně 1 240 1x7 Plasty 200139 20%

Litom ěřice m ě sto  - 
zastávka čp.465/5 6504205007

FCC BEC/Podnik technických 
služeb Lovosice s.r.o. měsíčně 1 240 1x7 Papír a lepenka 2 0 0 1 0 1 20%

Ú stí n.L. Stř. - U 

stanice čp .827 ,V B 2964214009
Marlus Pedersen a.s. 
Provozovna Teplice měsíčně 1 1100 1x7

Sm ěsný
komunální odpad 200301 15%

Strana 1 (celkem  3)



Ž E L E Z N K

J
Ú stí n.L. Stř. - U 

stanice čp.827,VB 2964214009 AVE Ústí n.L. měsíčně i 1100 1x7 Papír a lepenka 200101 15%
Ú stí n.L. Stř. - U 

stanice čp .827,VB 2964214009 AVE Ústí n.L. měsíčně i 1100 1x7 Plasty 200139 15%
Ú stí n .L.západ  - 
To várn í čp .975,VB 2964214010

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Teplice měsíčně i 1100 1x7

Směsný
komunální odpad 200301 15%

Ú stí n .L.západ - 
To vá rn í čp .975,VB 2964214010

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Teplice měsíčně i 240 1x7 Papír a lepenka 200101 15%

Ú stí n .L.západ  - 
To vá rn í £p.975,VB 2964214010

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Teplice měsíčně i 240 1x7 Plasty 200139 15%

Ostatní ujednání

I. Způsob plnění

1.1. Podle sm luv uzavřených mezi 
dodavatelem  a prvotním  dodavatelem  
oprávněnou firmou, je  také dodavatel plátcem 
nákladů za služby v oblasti odvozu a následně 
likv idace kom unáln ího a tříděného odpadu, kterou 
provádí prvotn í dodavatel -  oprávněná firma.
1.2. Výše podílu odběrate le v návaznosti na 
svozná m ísta, objem sběrných nádob a četnost 
jejich  svozu je  stanoven v článku Místo plnění 
této sm louvy, které jsou je jí nedílnou součástí.

II. Práva a povinností dodavatele

2.1. Dodavatel se zavazuje se dodržovat 
ustanovení zákona o odpadech v platném znění, 
jakož i dalších norem a zákonů ČR m ístních 
vyh lášek a nařízení.
2.2. Dodavatel zabezpečí odběrateli přistavení 
a pronájem  požadovaného m nožství a typu 
odpadových nádob pro účel za jištěn í odvozu a 
zneškodněn í SKO.
2.3. Dodavatel zabezpečí v intervalech 
dohodnutých v příloze sm louvy vyprazdňován í 
odpadových nádob s obsahem SKO a tříděného 
odpadu, jeho odvoz a zneškodnění v souladu 
s platnou legislativou.
2.4. V případě nedodržení term ínu odvozu odpadu 
v dohodnutém  term ínu z v iny prvotního 
dodavatele, zajistí po dohodě s odběratelem  
náhradní term ín provedení činnosti.

III. Práva a povinnosti odběratele

3.1. Odběratel se zavazuje používat sběrné 
nádoby pouze pro účely tomu určené, tj. ukládání 
SKO a vytříděného odpadu do odpadových nádob 
podle je jich  označení.
3.2. Zavazu je se šetrně m anipulovat s nádobam i 
poskytnutým i dodavatelem  a neprodleně oznám it 
ztrátu, poškození nebo zničen í nádoby.
3.4. Odběratel je  povinen neprodleně oznám it 
dodavateli všechny skutečnosti, jež mohou mít 
v liv  na řádné plnění předmětu sm louvy.
3.5. Odběratel není oprávněn bez písemného 
souhlasu dodavate le přenechat odpadní nádobu 
dalšímu uživateli.
3.6. Odběratel odstraní případné znečištěn í okolí 
nádob způsobené manipulací s nádobami.
3.7. Odběrate l uhradí dodavateli škody vzn ik lé 
mu úhradou sankcí za nedodržení výše

uvedených bodů v. čl. III., pokud bude dodavatel 
sankcionován oprávněným  úřadem pro porušení 
právního řádu ČR odběratelem  a v přímé 
souvislosti s tím to jednán ím  odběratele (zavlněné 
i nezaviněné jednán í odběratele).

IV. Cenová ujednání

4.1. Rozúčtování nákladů za provedené práce a 
služby dle této sm louvy bude stanoveno 
poměrnou (procentueln í) částí z celkových 
nákladů dle přijatých faktur od prvotního 
dodavate le služby a platných „Ekonom ických 
pravidel SŽ, s. o."
4.2. Přeúčtování bude provedeno dle podílu 
uvedeném  v článku Místo p lnění této sm louvy.
4.3. Odběratel bere na vědom í a je  obeznámen s 
tím , že fakturaci za úhradu nákladů za služby 
v oblasti odvozu a likv idaci odpadu provádí 
dodavatel za cenu danou prvotním  dodavatelem  
služby.
4.4. Dodavatel se zavazuje, že výběr prvotního 
dodavate le služby proběhl v souladu se zákonem 
o veřejných zakázkách a vydaným i 
vn itropodnikovým i opatřením i.
4.5. V případě, že odběratel bude s úhradou 
v prodlen í delším 30 dnů, je  dodavatel oprávněn 
službu odvozu a likv idace odpadu přerušit a 
odstoupit od této sm louvy. Odběratel je  srozuměn 
s tím , že v případě odstoupení od této sm louvy je 
dodavatel oprávněn ukončit nájem ní vztah 
za ložený nájemní sm louvou uzavřenou mezi 
dodavatelem  a odběrate lem , j íž  předmětem  je 
pronájem  prostor, pro který je  odvoz a likvidace 
kom unáln ího a tříděného odpadu dle této sm louvy 
zajišťován. Sp latnost faktu r je  uvedena na 
vystavené faktuře od dodavatele služeb. 
Odběratel je  povinen za každý den prodlení 
zap la tit z dlužné částky úrok z prodlení v souladu 
s p latným i právním i předpisy.
4.6. Bude-li odběrateli odeslána za včasné 
nezaplacení 1. upom ínka, může mu být 
naúčtována paušáln í částka 50,00 Kč. V  případě 
odeslán í 2. upom ínky na doručenku může být 
odběrate li naúčtována paušáln í částka ve výši 
100,00 Kč.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Sm luvn í strany se zavazu jí včas se vzájemně 
Informovat o nastalých změnách v souladu 
s předmětem  této sm louvy. Obě strany prohlašují

Strana 2 (celkem  3)



podm ínky touto sm louvou dané, za závazné a 
zavazu jíc í se k právům a povinnostem  z nich 
vyp lívajíc ích.
5.2. Tato sm louva se uzavírá na dobu neurčitou 
Tato sm louva nabývá platnosti okam žikem  
podpisu poslední ze sm luvních stran. Je-li 
Sm louva uveřejňována v registru sm luv, nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru sm luv, jinak  
je  účinná od okam žiku uzavření. Sm luvn í strany 
souhlasně prohlašují, že se podm ínkam i 
sjednaným i v této sm louvě říd í j iž  od 
01.12.2021. Sm louva pozbývá platnosti a 
účinnosti řádným ukončením  příslušného 
nájemního vztahu s dodavatelem .
5.3. Jakéko liv  zm ěny a doplňky této sm louvy je 
možné provést pouze po předchozí dohodě obou 
sm luvních stran a to ve formě písemných 
chronolog icky číslovaných dodatků a příloh, 
přičem ž k platnosti a účinnosti změn sm louvy je 
nezbytná písemná forma a podpis oprávněných 
zástupců obou sm luvních stran. Poté se stávají 
nedílnou součástí této sm louvy.
5.4. Ukončení platnosti a účinnosti sm louvy může
být provedeno dohodou sm luvních stran nebo 
výpověd í jedné sm luvn í strany. Výpověď  musí m ít 
písemnou formu a m usí být doručena druhé 
sm luvn í straně. Výpovědní doba je  jednom ěsíčn í 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla výpověď  doručena. 
Sm luvn í strany se také dohodly, že
korespondenční adresa je  adresa stran uvedená 
v záh lav í té to sm louvy, v případě nedoručitelnosti 
p ísemnosti na shora uvedené adresy, pak adresa 
sídla uvedená ve veřejném  rejstříku.
5.5. Touto sm louvou se v plném rozsahu ruší 
všechny sm louvy o přeúčtování nákladů spojené 
se zajištěn ím  odvozu a likv idací kom unáln ího a 
tříděného odpadu vážíc í se ke svozným  m ístům  
specifikovaným  v článku Místo plnění této 
sm louvy.
5.6. Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato 
sm louva podléhá uveřejnění v registru sm luv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve 
zněn í pozdějších předpisů (dále jen  „ZRS"), a 
současně souh lasí se zveřejněním  údajů o

Ústí nad Labem dne 
za dodavatele:

. . . . . . .......... . . .. . . . . . . 
.......... .. . .. . . .. .. . . .. .. . . .... .. .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
..............................

............ ............... ... ... ...... ......... 
................... .............. . . .... . . . . ... . .. . . . . .  
. . .. . .. ............... . . ..... . . . ..............
. ......

identifikaci sm luvních stran, předmětu sm louvy, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavřen í této 
sm louvy.
5.7. Zas lán í sm louvy správci registru sm luv k 
uveřejnění v registru sm luv zajišťuje obvykle SŽ. 
Nebude-li tato sm louva zaslána k uveřejnění 
a/nebo uveřejněna prostřednictv ím  registru 
sm luv, není žádná ze sm luvních stran oprávněna 
požadovat po druhé sm luvní straně náhradu 
škody ani jiné  újmy, která by j í v této souvislosti 
vzn ik la nebo vzn iknout mohla.
5.8. Sm luvn í strany výslovně prohlašují, že údaje 
a další skutečnosti uvedené v této sm louvě, 
vyjm a částí označených ve sm yslu následujícího 
odstavce této sm louvy, nepovažují za obchodní 
ta jem stv í ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
ta jem stv í"), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru sm luv uveřejněny 
na zák ladě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
5.9. Osoby uzavíra jíc í tuto sm louvu za sm luvní 
strany souh lasí s uveřejněním  svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této sm louvě, spolu 
se sm louvou v registru sm luv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.
5.10. Odběratel prohlašuje, že souhlasí s tím, 
aby dodavatel použil jeho osobní údaje v souladu 
s Nařízením  Evropského parlamentu a Rady 
2016/679 (GDPR) a souv ise jíc í vn itrostátn í právní 
úpravou pro účely sepsání této sm louvy a je jí 
zpracování v systém u SAP a za jištěn í řádného 
plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného 
sm luvního vztahu.
5.11. Obě sm luvní strany prohlašují, že se 
seznám ily s obsahem této sm louvy a zároveň 
prohlašují, že byla uzavřena na základě vzájem né 
svobodné a pravé vů le  obou stran, n iko liv v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podm ínek.
5.12. Ostatn í závazkové vztahy, v této sm louvě 
výslovně neupravené, se říd í příslušným i 
ustanovením i, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.
5.13. Sm louva je  vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž každý má platnost orig inálu. 
Každá ze stran obdrží jeden stejnopis. Stejným  
pravid lem  se řídí i sestaven í případných dodatků.

V ................ dne:
za odběratele:

Strana 3 (celkem  3)


		2023-03-22T19:57:25+0000




